* Εντάσσω, unde vox Gallica Entasser. Nisi potius dicamus esse hoc verbum a nomine Tas, quod ipsum sit a Τάσσω, SIVE Ἐντάττω, Inter ordinandum interjicio s. Inter digerendum. Et generalius pro Interjicio, Interpono. Nam Bud. synonyma facit, παρεβάλλειν, et ἐντάττειν, et ἐντιθέναι, Comm. 108. Ex Ejusd. Comm. in Epist. affertur ἐντάττειν τοῖς νυχοῦσιν pro τοῖς πολλοῖς ἐγκαταλέγειν, Inter plebeios annumerare, Cogere in ordinem. ΙΤΕΜ Ἐντεταγμένοι, sicut ἔγκριτοι, part. præt. ab ἐντάσσομαι, In ordinem numerumque redacti. Qui et ἐγκύκλιοι dicuntur: ut scribit Idem in Annot. in Pand. Redditur autem et Gregarii. [“Athen. 1. p. 9. Musgr. Rhes. 492.” Schæf. MSS. “Injicio, Indo, Philo J. 2. p. 470, 23.” Wakef. MSS. “Ordine injungo, Joseph. Hypomn. 73.” Schleusn. MSS.] “Ἐντάξις, ἡ, Interpositio, Insertio. Peculiariter vero ἐντάξις, quæ et παρέντατη, cum levis armaturæ milites in phalangis interstitiis interjiciuntur, nudi singuli juxta singulos armatos: ut quidam Suidæ verba interpr., quæ ap. euui vide. [* Ἐντάξιμος, Gl. Insertus, Insertitius.] “Ἐντάξιος “κίνησις, ex Alex. Aphr. Probl. 2. affertur pro Certus motus; sed annotatur, quosdam ibi legere “ἐντάκτος.” [“Ἐντ. πορεῖα, Profectio secundum ordinem instituenda, Joseph. Hypomn. 69.” Schleusn. MSS. * Δισέντακτον, Gl. Bisextum.] Παρεντάττω, i. q. ἐντάττω, sicut παρένταξις i. esse q. ἐντάξις, testatur Suid. Alioqui παρεντάττω videri posset

significare Obiter interjicio, Clam interjicio, insero: ut παρεμβάλλω. [Plut. 10, 230. 239.] At verbale ILLUD Παρένταξις vide in "Ενταξις. [I. q. παρένθεσις, ibid. 240.] "Παρεντάττειν, e Polyb. 5. affertur pro "Recte atque ordine apparare, ut qui apparituras faciunt. Sed mendosa procul dubio scriptura, et "forsan leg. παρεντάττειν." [* "Προσεντάττω, Insero, Ptolem. de Appar. Fix. 8. Fabr. B. Gr. 4. p. 431." Kall. MSS. * Συνεντάσσω, Phot. Bibl. Cod. 155. "Ruhnk. Præf. ad Tim. p. xi." Schæf.]

"Ἐπιτάσσω, SIVE Ἐπιτάττω, Colloco s. Dispono post. Unde partic. PASS. Ἐπιτεταγμένοι, Qui in secunda acie dispositi sunt, i. e. Post primam aciem introrsus stationem et ordinem habentes, Xen. Ελλ. 1, (6, 21.) Ἐπετέρακτο δὲ Ἀριστοκράτει μὲν Περικλῆς κ. τ. λ. Quia ratione οἱ ἐπιστάται sunt iidem qui ἐπιτεταγμένοι. Sæpe tamen ἐπιτάκτοι et ἐπιτεταγμένοι pro Triariis et Subsidariis militibus accipiuntur. Huic autem ἐπιτεταγμένοι opp. προτεταγμένοι. Bud. || Ἐπιτάττω, Pro potestate jubeo, imperio statuo, Mando, Impero, Jubeo. Xen. ΚΕc. (9, 9.) Ταῦτα μὲν αὐτοῖς τοῖς χρωμένοις δελχαῖτες ὅπου δεῖ τιθέναι, παρεδώκαμεν, καὶ ἐπετάχαμεν σῶa παρέχειν. Quæ Cic. ap. Colum. ita verit, Hæc ipsa iis, qui uti solent, tradidimus, et ubi ea ponerent demonstravimus, et ut salva essent præcepimus. Ex eod. Xen. Ἐπιτάττω μὴ κλέπτειν. Item ex Isocr. Τὸν γὰρ αὐτῷ τὰ βέλτιστα πράττειν ἐπιτάττοντα, Qui sibi ipsi optima quæque agere imperat. Platoni autem νόμος dicitur ἐπιτάττειν, Sancire. Exemplum præterea ex Aristot. vide ap. Bud. 642. Ubi habes et PASS. Ἐπιταττόμενοι, quod exp. Subditi, quibus imperia accipere necesse est. Afferiturque ex eod. Aristot., Οὐ γὰρ δεῖ ἐπιτάττεσθαι τὸν σοφὸν, ἀλλ ἐπιτάττειν. Quidam vero ex Horat. ἐπιτάττομαι interpr. Imperor. Item Subditus sum alij cūjus ditioni et potestati. In VV. LL. Ἐπιταττόμενοι καὶ ὑπηρεούντες, e Plut. Popl. At, Ἐπιτετάχατο εἰς Πέρσας, quæ verba Herodoti esse puto, exp. Inter Persas recensentur, "Inter Persas collocati erant, "Ionice pro ἐπιτεταγμένοι ήσαν." In lisd. e Greg. Naz. "Ἄλλω τινὲς τοῦ παντὸς ἐπιτεταγμένοι, Alii orbis parti præfecti. Ἐπιτάττομαι, active, Philostr. 2, 10. "Ἐπιτάσσω, Valck. Adoniaz. p. 384. Wytteneb. Select. 396. ad Herod. 597. Thom. M. 356. ad Charit. 630. 643. Synes. Epigr. 1. ad Diod. S. 2, 152. 233. Ἐπιτάξομαι, pass., Pierson. ad Mœr. p. 13." Schæf. MSS. Conf. c. ἐπιτάξισσω, Spitzner. Mantissa Obss. in Quint. Sm. 234. * "Ἐπιτεταγμένως leg. ap. Adamant. Phys. 2, 27. init. p. 421." Wakef. MSS.] Ἐπιταγμα, τὸ, Subsidaria cohors, Plut. Pompeio (69.) "Ο δὲ μετεπέμψατο στερπας ἐξ ἀπὸ τῶν ἐπιταγμάτων, [Polyb. 5, 53.] UNDE Ἐπιταγματικὸς, Subsidarius, [Phav. 138.] Quid autem præterea significet ἐπιταγμα in re militari, vide in Appendice de Vocab. Milit. Ab altera porro verbi ἐπιτάττω signif. dicitur ἐπιταγμα, Mandatum, Jussum. Plato de Rep. 2. Καὶ ὄνομάσαι τὸ ὑπὸ τοῦ νόμου ἐπιταγμα νόμιμον τε καὶ δίκαιον. ["Ἐπιταγμα, ad Diod. S. 2, 408. 526. Mandatum, ἐξ ἐπιτάγματος, Bibl. Crit. 3, 2. p. 20. Ἐπιταγματικός, Reiz. ap. Wolf. ad Hesiod. 106. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 199. 225. 233. Heyn. Hom. 7, 690." Schæf. MSS. Conf. c. ἐπιτακτικός, ad Greg. Cor. 88.] Habentur in VV. LL. ETIAM Ἐπιτάξις ET Ἐπιταγὴ pro hac signif. [Ἐπιτάξις, Herod. 3, 89. 97. Plato Theæt. 209. Tim. 20. de LL. 8. p. 834. Ἐπιταγὴ, ad Rom. 16, 26. Diod. S. 1. p. 44, 30. Dionys. H. 1. p. 127, 48. "Ἐξ ἐπιταγῆς, Bibl. Crit. 3, 2. p. 20." Schæf. MSS.] "Ἐπιτάξη, Breviter, Compendiarie, Etym., qui ex ἐπιτάξῃ "factum esse ait," ["Cattier. Gazoph. 60. Callim. 1. p. 550." Schæf. MSS. Helladii Chrestom. p. 13. I. q. ἐφεξῆς, Arat. Phæn. 380. Cf. Ἐπιτάξη.] "Ἐπιτάκτοι," [vide paulo ante cum ἐπιτεταγμένοι:] "vide inter Vocabula ad Rem militarem pertinentia. "Redditur Triarii et subsidiarii milites." [Thuc. 6, 67. * Ἐπιτάκτος, Præscriptus, Jussus, Pind. II. 4, 420. Eur. Fr. Belleroph. 18. "Nicarchus 4." Schæf. MSS. "Ad Hesych. 1, 1393. n. 11." Dahler. MSS.] At vero εἰς COMP. Ἀνεπίτακτος, Cui non imperatur, Qui nullius imperio subditus est. In VV. LL. red-

A ditur, Injussus aliquid agens: asserturque e Thuc. (7, 69.) Ἀνεπίτακτος πᾶσιν ἐστὶ τὴν διαταράξοντα. Perperam autem in iisd. redditur etiam Invictus, Fortis. [Dio Cass. p. 905. * "Ἀνεπιτάκτως, Injussu, Diog. L. Aristotele 171. HSt. Ἐρωτηθεὶς τὸ ποτὶ αὐτῷ περιγέγονεν ἐν φιλοσοφίᾳ, ἔφη, Τὸ δὲ ποιεῖν, ἂ τινες διὰ τὸν ἀπὸ τῶν νόμων φύσιον ποιοῦσιν." Seager. MSS. * Ἀνεπίτακτως, Joseph. A. J. 19, 2, 2. * Αὐτεπίτακτος, Plato Polit. 2. p. 267. * Ἐνεπίτακτος, Nicandri Epigr. 4.] Ἐπιτάκτης, ηρός, ὁ, Qui imperat, Cujus est imperare, statuere pro imperio, [Xen. K. II. 2, 3, 4. "Ad Mœr. 116. * Ἐπιτάκτωρ, ad Charit. 351." Schæf. MSS. "Suid. et Phot. v. Σημάντρος." Schleusn. MSS. * Ἐπιτάκτης, Callim. ap. Schol. Pind. 349. "Geop. 17, 2." Kall. MSS.] "Αὐτεπίτακτης, Qui ipse per se aliquid injungit, "jure suo jussa imponit, ut rex: non qui ab alio jussus imperat, ut præco. Plato Polit. 159" [= 260. * Αὐτεπίτακτικός, ibid. et 267. 275.] "Unde "ADV. Αὐτεπίτακτικῶς, More eorum qui per sese "jubendi potestatem habent." Ἐπιτακτικός, Imperiosus, [Plato Polit. 260. 263.] Ἐπιτακτικῶς, Imperiose, in quodam loco quem Suid. affert. Nisi potius debet reddi Pro imperio: ut dicitur Statuere pro imperio. [Diod. S. 477.] "Ἀντεπιτάττω, "Contra injungo s. impono, Vicissim impero, Thuc. "(1, 135.) Ἀντεπέταξαν τοῖς Λακεδαιμονίοις ἐλαύνειν αὐτό." [* "Προσαντεπιτάττω, Dio Cass. 183." Wakef. MSS. * Προεπιτάττω, Gl. Præmando.] Προεπιτάττω, Insuper impero, mando, jubeo, Præterea impero, Aliquid impero præter id quod imperavi, Isocr. Archid. "Οτι πάντες εἰώθασι τοῖς μὲν λίαν ἐτούμως ποιῶσι τὸ προσταττόμενον, ἀεὶ πλέον προσεπιτάττειν. ["Liban. Deel. pro Socr. 210. Mor." Boiss. MSS.]

C Karatáσσω, SIVE Karatárrw, In numeros militares refero, (sicut καταγράφω et κατανέμω,) Centurio, Decurio. Interdum Certo ordine digero et pono, ut chorographus loca in tabula collocat. Qua in signif. sæpe usus est Ptolem., inquit Bud., qui et simpliciter exp. Colloco ap. Dionys. Areop. In VV. LL. exp. etiam In ordinem refero, Deligo. ITEM Karatáξαθαι ap. Dem., quod JCTi vocant Constituere pecuniam. Vide Bud. 228. 229. Sed adde iis exemplis, quæ affert e Lysia, hæc duo: e Plut. (6, 680.) Τῶν Ἀντιπάτρου φίλων τινὰ κατατάξας εἰς τοὺς δικαστάς: et ex Herodiano, (6, 8, 2.) Εἰς τοὺς ἵππεοντας στρατιώτας κατατάγεις, ubi redditur etiam Allactus. ["Toup. Opusc. 2, 24. Emendd. 2, 438. Ruhnk. ad Xen. Mem. 222. ad Herod. 142. ad Phalar. 274. Thom. M. 248. Jacobs. Anth. 9, 257. ad Diod. S. 2, 320. Conf. c. κατάγω, ad Eund. 1, 314.: ibid. 318, 25. ledgerim κατατάχθεις." Schæf. MSS. "Digero cibum, Clem. Alex. 217." Wakef. MSS.] Karatáξis, Centuriatio, Decuriatio, ["Hierocles 292. Cibi digestio, Clem. Alex. 217." Wakef. MSS. * "Karatakτέος, Orig. c. Cels. 233. Artemid. 2, 34. (* Karatakτός, unde) * Ἀκατάτακτος, Qui non subjici potest, Dionys. Areop. 83." Kall. MSS. * Karatakτικός, unde * Karatakτικῶς, Gl. Ordinate. * "Ἀντικατατάσσω, In locum aliquujus sufficio, Clem. Alex. 667." Kall. MSS.] Ἐγκατατάττω, q. d. Colloco inter alios, et veluti Interjicio iis quos colloco, Interjicio iis quos in ordinem retuli. At VV. LL. exp. Ascribo, Adjudico; sed perperam in iis scriptum est ἐκκατατάττω, assentiente huic errori et ordine alphabeticō, pro ἐγκατατάττω. ["Clem. Alex. 227. 423. Longin. (10, 7. 43, 3.)" Wakef. MSS. Conf. c. ἐγκατατίγνυμι, Dionys. H. de C. VV. 383. * Προσκατατάττω, Adjicio, Subjicio, Polyb. 3, 20, 1.] Συγκατατάττω, Una cum aliis colloco: quod ibi e Phalar. affertur pro Annumero. ["Συγκ. τῷ λαῷ, Populo ascribo, Jure civitatis dono, Joseph. Hypomn. 70." Schleusn. MSS. "M. Anton. 7, 9. Συγκατατάκται καὶ συγκομεῖ." Gataker. MSS.]